
                               平成２９年６月２７日  

 

保護者 様 

 

                       宇都宮市立陽東中学校長 宇賀神 貴  

 

三者懇談の実施について 

 

初夏の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、夏休みに、下記のとおり三者懇談を計画いたしました。 

 つきましては、何かとご多忙とは思いますが、お子さんと一緒にご来校くださいますようお願

いいたします。なお、日程等詳細については、後日学級担任から改めて連絡を差し上げますので、

よろしくお願いします。 

 

                    記 

 

１  目 的   夏休みと夏休み以後の生活や学習がより充実したものになることを目的に三者

懇談を行います。 

 

２ 内容    学校から、１学期前半の学校生活や学習、成績の状況についてお伝えします。

また、ご家庭での生活や学習の様子をお伺いします。そのうえでお子様の生活や

学習面の向上に向けて話し合いをします。 

進路、部活動等について、ご質問、ご相談があればお伺いする機会としたいと

思います。 

 

３ 期 間  平成２９年７月２１日（金）～８月１０日（木） 

       ※ただし、７月３１日（月）は午後のみ実施 

 

４ 場 所  各教室 

 

５ 内 容 

（１）夏休みの過ごし方について 

（２）学習、生活について 

（３）進路について 

（４）その他 

 

６ その他 

（１）駐車場は校内の空いているところをご利用ください。 

（２）大会、コンクール等のため、期間が延長される場合もありますので、懇談日時について

は、学級担任とご相談のうえ決めてください。 

（３）上履きをご持参ください。 

（４）南校舎西側体育館通路口からお入りください。 


